Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №1

с углублённым изучением отдельных предметов имени Ю.Н. Янова

г.  Вязьмы Смоленской области

ПРИКАЗ

06.11.2024                                                                               №230/05-02

Итоги проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

В связи с подведением итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2024/2025 учебном году и на основании результатов рейтинга баллов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты учащихся 4-11 классов, принявших участие в

школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников (Приложение 1).

2. Утвердить результаты учащихся 4-11 классов, принявших участие в

школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников, проходящей на

платформе «Сириус» (Приложение 2).

3. Наградить дипломами победителей и призёров следующих учащихся

согласно представленным таблицам и результатам (Приложение 1, 2).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Ваулину В.Ю.

Директор школы                                 Н.М. Якушева

Приложение 1

к приказу от 06.11.2024 №230/05-02

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году
№

 п /п

ФИО ученика Класс  Кол-во

баллов

Результат ФИО педагога

Искусство (мировая художественная культура)
1.  Герасимова Надежда Александровна 11 21 победитель Соломахина

А.Ю. 2.  Фотиева Вероника Романовна 11 21 победитель

География
3. 3 Петров Глеб Викторович 7а 24 призёр Киселева И. А.

4. 4 Назаров Назар Тимурович 7б 23 призёр

5. 5 Камышева Елизавета Александровна 8а 33 призёр

6. 6 Тихонов Даниил Владимирович 8а 28 призёр

7.  Жданов Ярослав Игоревич 8б 42 победитель

8.  Семёнов Артём Евгеньевич 8б 42 победитель

9.  Осипов Семён Андреевич 8б 42 победитель

10.  Щапова Анна Сергеевна 8б 42 победитель

11.  Колотухина Екатерина Юрьевна 9а 22 участник

12.  Соколова Елизавета Андреевна 9а 32 призёр

13.  Силаева Ульяна Вячеславовна 9б 20 участник

14.  Шарян Галина Арменовна 10 62 победитель

15.  Захаров Илья Игоревич 10 38 призёр

16.  Семёнова Оксана Игоревна 10 62 победитель

17.  Греков Ярослав Алексеевич 10 37 призёр

18.  Герасимова Надежда Александровна 11 37 призёр

19.  Фотиева Вероника Романовна 11 39 победитель

Право
20.  Щапова Анна Сергеевна 8б 23 участник Игнатова Р.С.

 21.  Бурцевич Арина Сергеевна 8б 19 участник

22.  Молодцова Ирина Алексеевна 8б 26 участник

23.  Осипов Семён Андреевич 8б 34 призёр

24.  Семёнов Артём Евгеньевич 8б 34 призёр

25.  Шарян Галина Арменовна 10 34 призёр Соломахина

А.Ю. 26.  Семёнова Оксана Игоревна 10 36 призёр

27.  Иванова Ксения Романовна 10 41 призёр

28.  Черепанова Анастасия Павловна 10 40 призёр

29.  Захаров Илья Игоревич 10 36 призёр

30.  Васильева Виктория Александровна 11 49 победитель

31.  Фотиева Вероника Романовна 11 40 призёр

Физическая культура
32.  Иноземцева Снежанна Сергеевна 5б 96 призёр Пестрова Е.С.

33.  Бодрова Александра Александровна 7а 77 участник

34.  Бодрова Валерия Александровна 7а 89 призёр

35.  Бочков Ярослав Витальевич 7а 92 призёр

36.  Ворфоломеева Ульяна Игоревна 7б 75 участник

37.  Вязанков Захар Дмитриевич 7б 86 участник

38.  Мартынов Никита Вадимович 7б 70 участник

39.  Федорова Алёна Артемовна 7б 73 участник

40.  Гордеев Александр  Александрович 6а 86 призёр
Ополченцева

И.А.
41.  Маслова Олеся Сергеевна 6а 90 призёр

42.  Гаврилова Анна Дмитриевна 6а 23 участник

43.  Востриков Артём Александрович 6а 75 участник

44.  Тимофеев Дмитрий Михайлович 6а 77 участник

45.  Старченко Тимофей Викторович 6а 14 участник

46.  Храмченко Иван Сергеевич 6б 90 призёр

47.  Еким Анастасия Денисовна 6б 93 победитель

48.  Огородникова Мария Дмитриевна 6б 30 участник

49.  Акимов Егор Викторович 6б 94 победитель

50.  Назарова Диана Дмитриевна 8а 95 победитель

51.  Потоцкая Эмилия Алексеевна 8а 14 участник

52.  Камышева Елизавета Александровна 8а 77 участник

53.  Волохова Александра  Дмитриевна 8а 92 призёр

54.  Иванова Влада Вадимовна 8а 80 участник

55.  Щапова Анна Сергеевна 8б 16 участник

56.  Хартова Дарья Сергеевна 8б 19 участник

57.  Жданов Ярослав Игоревич 8б 97 победитель

58.  Лебедев Данила Иванович 9а 90 победитель

59.  Грачев Артём Павлович 9а 9 участник

60.  Кауров Степан Витальевич 9а 89 призёр

61.  Ополченцев Иван Алексеевич 9а 82 участник

62.  Ларионов Никита Сергеевич 9б 80 участник

63.  Белин Матвей Эдуардович 9б 84 призёр

64.  Маслова Алина Сергеевна 9б 9,05 участник

65.  Гриценко Алексей Алексеевич 9б 5 участник

66.  Болбат Яна Дмитриевна 11 93 победитель Попов А.И.

67.  Фотиева Вероника Романовна 11 91 призёр

Русский язык
68.  Махров Роман Дмитриевич 4б 20 победитель Иванова Е.Н.

 69.  Заливахина Юлия Олеговна 4б 14 призёр

70.  Иванова Варвара Артемовна 4а 15 призёр Овечникова Е.Н.

71.  Крючков Тимофей Алексеевич 4а 17 призёр

72.  Носова Таисия Всеволодовна 4а 19 призёр

73.  Петрова Вера Игоревна 4а 12 участник

74.   Бондаренко Владислав Олегович 6а 12 участник Мосенкова Е.Ю.

 75.  Маслова Олеся Сергеевна 6а 22 призёр

76.  Щукин Артём Александрович 6а 16 призёр

77.  Журавлева Анастасия Владимировна 7б 10 участник

78.  Назаров Назар  Тимурович 7б 25 участник

79.  Федорова Алёна  Артемовна 7б 10 участник

80.  Гожелева Алиса Дмитриевна 8а 28,5 участник Арусланова И.

А. 81.  Канахина Алиса Андреевна 8а 26 участник

82.  Назарова Диана Тимуровна 8а 29 участник

83.  Титкова Дарья Евгеньевна 8б 31,5 призёр

84.  Осипов Семён Андреевич 8б 20 участник

85.  Корнюшенкова Василиса Дмитриевна 10 39,5 участник

86.  Шарян Галина Арменовна 10 52,5 призёр

87.  Семёнова Оксана Игоревна 10 62,5 победитель

88.  Колотухина Екатерина Юрьевна 9а 54 победитель Петросян И.О.

 89.  Богачёва Агата Алексеевна 9а 39 призёр

90.  Герасимова Надежда Александровна 11 59 победитель

91.  Фотиева Вероника Романовна 11 49 призёр

Обществознание
92.  Жданов Ярослав Игоревич 8б 55 призёр Игнатова Р.С.

 93.  Бояршинова Маргарита Андреевна 9а 61 призёр

94.  Васильева Софья Алексеевна 9а 58 призёр

95.  Богачева Агата Алексеевна 9а 56 призёр

96.  Соколова Елизавета Андреевна 9а 53 призёр

97.  Грачёв Артём Павлович 9а 52 призёр

98.  Соловьев Михаил Дмитриевич 10 45 призёр Соломахина

А.Ю.

99.  Семёнова Оксана Игоревна 10 62 победитель

100.  Шарян Галина Арменовна 10 63 победитель

101.  Черепанова Анастасия Павловна 10 65 победитель

102.  Герасимова Надежда Александровна 11 76 победитель

103.  Фотиева Вероника Романовна 11 70 победитель

104.  Комаров Арсений Витальевич 11 36 участник

105.  Васильева Виктория Александровна 11 68 победитель

Литература
106.  Бондаренко Владислав Олегович 6 24 призер

Мосенкова Е.Ю.
107.  Ерёмина Милана Константиновна 7б 17 участник

108.  Калинин Константин Валерьевич 5а 22 призер Арусланова И.

А.

109.  Михайлов Тимофей Сергеевич 5а 20 призер

110.  Гожелева Алиса Дмитриевна 8а 25 призер

111.  Камышева Елизавета Александровна 8а 22 участник

112.  Назарова Диана Тимуровна 8а 35 призер

113.  Бурцевич Арина Сергеевна 8б 18 участник

114.  Титкова Дарья Евгеньевна 8б 16 участник

115.  Булкина Виктория Романовна 10 72 призер

116.  Семёнова Оксана Игоревна 10 75 победитель

117.  Шарян Галина Арменовна 10 74 призер

118.  Горцуев Даниил Владимирович 10 69 призер

119.  Колотухина Екатерина Юрьевна 9а 87 победитель Петросян И.О.

 120.  Богачёва Агата Алексеевна 9а 82 победитель

121.  Герасимова Надежда Александровна 11 90 победитель

Основы безопасности и защиты Родины
122.  Греков Ярослав Алексеевич 10 75 победитель Хвастов В.А.

123.  Грибанов Кирилл Олегович 9а 67 победитель

124.  Курмелёв Даниил Александрович 9а 58 призёр

125.  Сычева Василиса Васильевна 8а 61 победитель

126.  Меледина Анна  Сергеевна 8а 53 призёр

Английский язык
127.  Назарова Диана Тимуровна 8а 33 призёр Курчатова Н.С.

128.  Гожелева Алиса Дмитриевна 8а 26 призер Ермакова В.В.

129.  Болбат Яна Дмитриевна 11 68 победитель

130.  Васильева Виктория Александровна 11 72 победитель

131.  Герасимова Надежда Александровна 11 66 победитель

132.  Гиченкова Анна Сергеевна 11 59 победитель

133.  Евстегнеева Виктория Игоревна 11 67 победитель

134.  Комаров Арсений Витальевич 11 59 победитель

135.  Лымарчук Матвей Вадимович 11 64 победитель

136.  Михайлов Захар Сергеевич 11 64 победитель

История
137.  Прохоров Илья Андреевич 8б 52 призёр Игнатова Р.С.

 138.  Богачёва Агата Алексеевна 9а 47 призёр

139.  Бояршинова Маргарита Андреевна 9а 37 участник

140.  Васильева София Алексеевна 9а 55 призёр

141.  Герасимова Надежда Александровна 11 75 победитель Соломахина

А.Ю. 142.  Фотиева Вероника Романовна 11 82 победитель

143.  Семёнов Артём Евгеньевич 8б 48 призёр Игнатова Р.С.

 144.  Фёдоров Максим Алексеевич 8б 46 призёр

145.  Осипов Семён Андреевич 8б 52 призёр

146.  Гожелева Алиса Дмитриевна 8а 47 призёр

Приложение 2

к приказу от 06.11.2024 №230/05-02

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников,

проходящей на платформе «Сириус»

в 2024-2025 учебном году
№  п

/п

ФИО ученика класс Кол-

во

баллов

Результат ФИО педагога

физика
1.  Колотухина Екатерина Юрьевна 9а 13 призёр Алмазова И. В.

2.  Богачёва Агата Алексеевна 9а 13 призёр

3.  Цыганова Анжелика Сергеевна 10 21 победитель

биология
4.  Давыдова Ксения Евгеньевна 5а 13,4 призёр Киселева И. А.

5.  Никанорова Валерия Дмитриевна 5б 18,6 призёр

6.  Хлестков Даниил Игоревич 5в 21,8 победитель

7.  Давыдова Дарья Денисовна 5в 18,2 призёр

8.  Иванов Сергей Денисович 6б 10,4 участник

9.  Домченков Матвей Игоревич 6б 18,4 победитель

10.  Канахина Алиса Андреевна 8а 20,6 призёр Иванова Т.Н.

11.  Титкова Дарья Евгеньевна 8б 14,4 участник

12.  Полухин Константин Евгеньевич 8б 20,8 призёр

13.  Молодцова Ирина Алексеевна 9а 23,9 победитель

14.  Коуров Степан Витальевич 9а 17,1 участник

15.  Куприянов Роман Сергеевич 9а 25,4 призёр

16.  Ополченцев Иван Алексеевич 9а 15,5 участник

17.  Грибанов Кирилл Олегович 9а 21,5 участник

18.  Силаева Ульяна Вячеславовна 9б 26,8 победитель

19.  Корнюшенкова Василиса Дмитриевна 10 28,9 участник

20.  Гиченкова Анна Сергеевна 11 55,4 победитель

21.  Болбат Яна Дмитриевна 11 41,2 призёр

22.  Доднов Илья Михайлович 11 29,9 участник

химия
23.  Васильева София Алексеевна 9а 22 победитель Иванова Т.Н.

 24.  Колотухина Екатерина Юрьевна 9а 18 призёр

25.  Сабанина Кристина Ивановна 9а 15 участник

26.  Корнюшенкова Василиса Дмитриевна 10 23 победитель

27.  Макаров Денис Александрович 10 8 участник

28.  Сафонова Валерия Алексеевна 10 8 участник

29.  Гиченкова Анна Сергеевна 11 25,5 победитель

30.  Кульбаков Александр Александрович 11 6,5 участник

информатика
31.  Иванов Сергей Денисович 6б 2 участник

Козырева В.А.

32.  Козырев Савелий Вячеславович 6б 179 призёр

33.  Повар Даниил Алексеевич 7а 0 участник

34.  Терентьев Егор Владимирович 7а 0 участник

35.  Болбат Яна Дмитриевна 11 0 участник

36.  Комзиков Кирилл Алексеевич 11 200 призёр

37.  Михайлов Захар Сергеевич 11 150 призёр

38.  Яковлев Алексей Игоревич 11 100 участник

39.  Васильева Алина Алексеевна 7а 187 призёр Яковлева Е.Ю,

40.  Кабешев Максим Владиславович 7а 100 участник

41.  Колотухина Екатерина Юрьевна 9а 100 участник

42.  Радченко Матвей Сергеевич 9а 0 участник

математика
43.  Зверьков Евгений Андреевич 4а 3 участник Овечникова Е.Н.

44.  Крючков Тимофей Алексеевич 4а 3 участник

45.  Куркин Дмитрий Николаевич 4а 2 участник

46.  Григорян Офелия Аракеловна 4б 4 призёр
Иванова Е.Н.

47.  Махров Роман Дмитриевич 4б 6 победитель

48.  Аверьянов Семён Сергеевич 5а 0 участник Якушева Е.С.

49.  Басалова Екатерина Александровна 5а 2 участник

50.  Басюков Артём Павлович 5а 1 участник

51.  Григорьев Алексей Дмитриевич 5а 5 призёр

52.  Давыдова Ксения Евгеньевна 5а 2 участник

53.  Инозмцева Арина Алексеевна 5а 2 участник

54.  Камышев Егор Александрович 5а 0 участник

55.  Михайлов Тимофей Сергеевич 5а 1 участник

56.  Петров Всеволод Дмитриевич 5а 5 призёр

57.  Понедельник Артём Евгеньевич 5а 0 участник

58.  Васильева Дарья Алексеевна 5б 1 участник
Козырева В.А.

59.  Нестерова София Алексеевна 5б 1 участник

60.  Давыдова Дарья Денисовна 5в 2 участник Яковлева Е.Ю

61.  Бондаренко Владислав Олегович 6а 1 участник

62.  Григорьева Алина Вячеславовна 6а 1 участник

63.  Маслова Олеся Сергеевна 6а 2 участник

64.  Тимофеев Дмитрий Михайлович 6а 0 участник

65.  Фотиев Виктор Романович 6а 2 участник

66.  Шевнин Ярослав Александрович 6а 3 участник

67.  Щукин Артём Александрович 6а 2 участник

68.  Акимов Егор Викторович 6б 1 участник Якушева Е.С.

69.  Гуськов Марк Игоревич 6б 2 участник

70.  Дмитриев  Артём Сергеевич 6б 1 участник

71.  Иванов Сергей Денисович 6б 1 участник

72.  Козырев Савелий Вячеславович 6б 0 участник

73.  Огородникова Мария Дмитриевна 6б 1 участник

74.  Сельденкова Мария Михайловна 6б 2 участник

75.  Храмченков Иван Сергеевич 6б 3 участник

76.  Яковлева Вероника Алексеевна 6б 5 призёр

77.  Афанасьев Егор Дмитриевич 7а 5 призёр

78.  Бодрова Александра Александровна 7а 6 победитель

79.  Бодрова Валерия Александровна 7а 4 призёр

80.  Кабешев Максим Владиславович 7а 4 призёр

81.  Корогодов Артём Антонович 7а 5 призёр

82.  Литовский Максим Евгеньевич 7а 3 участник

83.  Петров Глеб Игоревич 7а 2 участник

84.  Яковлева Анна Романовна 7а 3 участник

85.  Гожелева Алиса Дмитриевна 8а 1 участник Яковлева Е.Ю

 86.  Камышева Елизавета Александровна 8а 1 участник

87.  Андреев Дмитрий Романович 8б 0 участник Якушева Н.М.

88.  Бурцевич Арина Сергеевна 8б 1 участник

89.  Жданов Ярослав Игоревич 8б 1 участник

90.  Мамедов Эмиль Джамильевич 8б 3 участник

91.  Молодцова Ирина Алексеевна 8б 3 участник

92.  Полухин  Константин Евгеньевич 8б 4 призёр

93.  Семёнов Артём Евгеньевич 8б 5 победитель

94.  Титкова Дарья Евгеньевна 8б 4 призёр

95.  Фёдоров Максим Алексеевич
8б

1 участник

96.  Бояршинова Маргарита Андреевна 9а 1 участник Яковлева Е.Ю

 97.  Колотухина Екатерина Юрьевна 9а 3 участник

98.  Сабанина Кристина Ивановна 9а 4 призёр Якушева Н.М.

99.  Радченко Матвей Сергеевич 9а 0 участник

100.  Силаева Ульяна Вячеславовна 9б 0 участник

101.  Греков Ярослав Алексеевич 10 0 участник Якушева Е.С.

102.  Захаров Илья Игоревич 10 1 участник

103.  Иванова Ксения Романовна 10 2 участник

104.  Корнюшенкова Василиса Дмитриевна 10 2 участник

105.  Болбат Яна Дмитриевна 11 1 участник

106.  Комзиков  Кирилл Алексеевич 11 3 призёр

Директор школы       Н.М. Якушева

С приказом от 06.11.2024 №230/05-02«» ознакомлены: